
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný popis 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 

výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1 Církevní mateřská škola Svatojánek v LitovliMěsto Litovel 71341218 181019604 691001871 Rozšíření kapacity školy a vybavení třídOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rozšíření kapacity školy a vybavení tříd 2 000 000 1 700 000 2020 2025 x záměr
2 Mateřská škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Bílá Lhota 70989427 107626195 600138763 Vytvoření 3D hřiště na terase v přízemí MŠOlomoucký ORP Litovel Obec Bílá LhotaVytvoření 3D hřiště na terase v přízemí MŠ 1 500 000 1 275 000 2023 2025 záměr
3 Mateřská škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Bílá Lhota 70989427 107626195 600138763 Rekonstrukce elektro rozvodů v patře budovy MŠ, rekonstrukce vodovodních rozvodů v celé budově MŠ a kompletní rekonstrukce sociálních zázemí pro děti i zaměstnance v přízemí a v patře budovy MŠOlomoucký ORP Litovel Obec Bílá LhotaRekonstrukce elektro rozvodů v patře budovy MŠ, rekonstrukce vodovodních rozvodů v celé budově MŠ a kompletní rekonstrukce sociálních zázemí pro děti i zaměstnance v přízemí a v patře budovy MŠ5 000 000 4 250 000 2023 2025 záměr
4 Mateřská škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Bílá Lhota 70989427 107626195 600138763 Elektornický zabezpečovací systém celé budovy MŠOlomoucký ORP Litovel Obec Bílá LhotaElektornický zabezpečovací systém celé budovy MŠ 500 000 425 000 2023 2025 záměr
5 Základní škola a Mateřská škola Haňovice, příspěvková organizaceObec Haňovice 70984468 ZŠ: 108012816 MŠ: 107626322650037669 Bezbariérový vstup do MŠ a ZŠOlomoucký ORP Litovel Obec HaňoviceBezbariérový vstup do MŠ a ZŠ 300 000 255 000 2020 2025 záměr
6 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizaceObec Horka nad Moravou70981493 ZŠ: 102320403 MŠ: 107626543650038011 Rekonstrukce prostor a areálu MŠ (vč. vybavení, doprovodného hygienického a stravovacího zařízení)Olomoucký ORP Litovel Obec Horka nad MoravouRekonstrukce prostor a areálu MŠ (vč. vybavení, doprovodného hygienického a stravovacího zařízení)4 700 000 3 995 000 2022 2024 záměr
7 Základní škola a Mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ: 107626331600140415 ZŠ+MŠ: bezbariérovost - schodišťová plošina k hlavním vchodovým dveřím, ZŠ: schodišťová plošina na hlavní schodiště do 1. patra, bezbariérové WCOlomoucký ORP Litovel Město Litovel ZŠ+MŠ: bezbariérovost - schodišťová plošina k hlavním vchodovým dveřím, ZŠ: schodišťová plošina na hlavní schodiště do 1. patra, bezbariérové WC1 300 000 1 105 000 2023 2025 záměr
8 Základní škola a Mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ: 107626331600140415 MŠ: úprava bezbariérového vchodu vč. dveří do třídy/hernyOlomoucký ORP Litovel Město Litovel MŠ: úprava bezbariérového vchodu vč. Dveří do třídy/herny 20 000 17 000 2023 2025 záměr
9 Základní škola a Mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ: 107626331600140415 MŠ: Nové vybavení herních prvků části školní zahrady určené pro MŠOlomoucký ORP Litovel Město Litovel MŠ: Nové vybavení herních prvků části školní zahrady určené pro MŠ300 000 255 000 2021 2025 záměr

10 Základní škola a Mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ: 107626331600140415 Rekonstrukce/rozšíření MŠ včetně zázemí a doporvodného stravovacího a hygienického zařízení: venkovní mobiliář a herní prvkyOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce/rozšíření MŠ včetně zázemí a doporvodného stravovacího a hygienického zařízení: venkovní mobiliář a herní prvky1 500 000 1 275 000 2020 2023 x
11 Mateřská škola Štěpánov, Moravská Huzová, 60 p.o.Město Štěpánov 70640114 107627361 600139590 Navýšení kapacity MŠ Štěpánov, Moravská HuzováOlomoucký ORP Litovel Město ŠtěpánovNavýšení kapacity MŠ Štěpánov, Moravská Huzová 7 000 000 5 950 000 2021 2026 x probíhají přípravné práce na projektové dokumentaci
12 Mateřská škola Vilémov okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Vilémov 75007703 MŠ:107627698 600140067 Schodištní plošina do patraOlomoucký ORP Litovel Obec Vilémov Schodištní plošina do patra 200 000 170 000 2024 2025 záměr NE
13 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizaceObec Horka nad Moravou70981493 MŠ: 107626543650038011 Výstavba oplocení MŠ, vč. brány, rekonstrukce a doplnění venkovních chodníků; odstranění a výstavba zahradních domků v areálu MŠ; polytechnické koutky (pracovní místa, kuchyňky), vč. vybavení (nářadí, interaktivní tabule), kryty stávajících pískovišť, přístřešek se stojany na kolaOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouVýstavba oplocení MŠ, vč. brány, rekonstrukce a doplnění venkovních chodníků; odstranění a výstavba zahradních domků v areálu MŠ; polytechnické koutky (pracovní místa, kuchyňky), vč. vybavení (nářadí, interaktivní tabule), kryty stávajících pískovišť, přístřešek se stojany na kola7 800 000 6 630 000 2022 2024 x záměr
14 Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres OlomoucObec Pňovice 62335448 ZŠ: 102320471 MŠ: 107627272600140725 MŠ: úprava sklepních prostor (dílny)Olomoucký ORP Litovel Obec Pňovice MŠ: úprava sklepních prostor (dílny) 750 000 637 500 2019 2020 záměr
15 Schváleno Řídícím výborem v Nákle dne 10.12.2021Obec Pňovice 62335448 ZŠ: 102320471 MŠ: 107627272600140725 MŠ: úprava půdních prostor - učebna, relaxační centrum, keramická dílna, zázemí pro učiteleOlomoucký ORP Litovel Obec Pňovice MŠ: úprava půdních prostor - učebna, relaxační centrum, keramická dílna, zázemí pro učitele10 000 000 8 500 000 2022 2024 záměr
16 Základní a mateřská škola Skrbeň, příspěvková organizace       Obec Skrbeň 70 986 215 ZŠ: 102 121 044  MŠ: :107 627 302650 037 260 Zvýšení kapacity MŠ Olomoucký ORP Olomouc Obec Skrbeň Zvýšení kapacity MŠ 5 000 000 4 250 000 2022 2024 x záměr
17 Základní škola a Mateřská škola Střeň, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Střeň 73184373 ZŠ: 102308420, MŠ: 107626781650 028 007 Vybudování kmenových učeben včetně vybaveníOlomoucký ORP Olomouc Obec Střeň Vybudování kmenových učeben včetně vybavení 19 000 000 16 150 000 2020 2025 x Projektová dokumentace
18 Mateřská škola Gemerská, příspěvková organizaceMěsto Litovel 75026317 MŠ: 107627744600139786 Rekonstrukcek uchyňky Olomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukcek uchyňky 400 000 340 000 2016 2020 etapová realizace
19 Mateřská škola Gemerská, příspěvková organizaceMěsto Litovel 75026317 MŠ: 107627744600139786 Odvlhčení budovy Olomoucký ORP Litovel Město Litovel Odvlhčení budovy 1 000 000 850 000 2016 2020 příprava projektové dokumentace
20 Mateřská škola Gemerská, příspěvková organizaceMěsto Litovel 75026317 MŠ: 107627744600139786 Rekonstrukce sociálního zařízení budovy MŠ GemerskáOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce sociálního zařízení budovy MŠ Gemerská 750 000 637 500 2016 2020 etapová realizace
21 Mateřská škola Gemerská, příspěvková organizaceMěsto Litovel 75026317 MŠ: 107627744600139786 Dokončení zateplení budovy MŠ GemerskáOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Dokončení zateplení budovy MŠ Gemerská 5 000 000 4 250 000 2016 2020 projektová dokumentace
22 Církevní mateřská škola Svatojánek v LitovliMěsto Litovel 71341218 MŠ: 181019604691001871 Vybudování bezpečnostního systému otevírání dveří pro rodiče pomocí čipůOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Vybudování bezpečnostního systému otevírání dveří pro rodiče pomocí čipů150 000 127 500 2020 2025 záměr
23 Církevní mateřská škola Svatojánek v LitovliMěsto Litovel 71341218 MŠ: 181019604691001871 Vybavení tříd didaktickými pomůckami, zaměřenými na předmatematické i polytechnické dovednosti a environmentální výchovuOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Vybavení tříd didaktickými pomůckami, zaměřenými na předmatematické i polytechnické dovednosti a environmentální výchovu300 000 255 000 2020 2025 záměr
24 Církevní mateřská škola Svatojánek v LitovliMěsto Litovel 71341218 MŠ: 181019604691001871 Rozšiřování odborné kvalifikace pedagogických pracovníků formou dalšího vzděláváníOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rozšiřování odborné kvalifikace pedagogických pracovníků formou dalšího vzdělávání100 000 85 000 2020 2025 záměr
25 Církevní mateřská škola Svatojánek v LitovliMěsto Litovel 71341218 MŠ: 181019604691001871 Vybavení tříd ICT technikou (např. interaktivní tabulí)Olomoucký ORP Litovel Město Litovel Vybavení tříd ICT technikou (např. interaktivní tabulí) 500 000 425 000 2020 2025 záměr
26 Církevní mateřská škola Svatojánek v LitovliMěsto Litovel 71341218 MŠ: 181019604691001871 Rekonstrukce prostor MŠ (jídelny, koupelny, šatny)Olomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce prostor MŠ (jídelny, koupelny, šatny) 1 000 000 850 000 2020 2025 záměr
27 Církevní mateřská škola Svatojánek v LitovliMěsto Litovel 71341218 MŠ: 181019604691001871 Zateplení budovy Olomoucký ORP Litovel Město Litovel Zateplení budovy 1 000 000 850 000 2020 2025 záměr
28 Církevní mateřská škola Svatojánek v LitovliMěsto Litovel 71341218 MŠ: 181019604691001871 Vybudování herních prvků na školní zahradu s důrazem na environmentální výchovuOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Vybudování herních prvků na školní zahradu s důrazem na environmentální výchovu1 500 000 1 275 000 2020 2025 Zpracovaný projekt s podklady
29 Mateřská škola Gemerská, příspěvková organizaceMěsto Litovel 75026317 MŠ: 107627744600139786 Bezpečná škola Olomoucký ORP Litovel Město Litovel Bezpečná školka 400 000 340 000 2017 etapová realizace
30 Mateřská škola Gemerská, příspěvková organizaceMěsto Litovel 75026317 MŠ: 107627744600139786 Dovybavení novými prvky pro hry dětí - venkovní prostředíOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Dovybavení novými prvky pro hry dětí - venkovní prostředí 200 000 170 000 2016 2020 řešeno bez projektu
31 Mateřská škola Gemerská, příspěvková organizaceMěsto Litovel 75026317 MŠ: 107627744600139786 3x interaktivní zařízení MagicBox + výukové programyOlomoucký ORP Litovel Město Litovel 3x interaktivní zařízení MagicBox + výukové programy 400 000 340 000 2017 připraveno
32 Mateřská škola Gemerská, příspěvková organizaceMěsto Litovel 75026317 MŠ: 107627744600139786 Herní prvky na školní zahraduOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Herní prvky na školní zahradu 500 000 425 000 2021 2024 v řešení
33 Základní škola a Mateřská škola Červenka, příspěvková organizaceObec Červenka 70882398 ZŠ: 102308373 MŠ:181000938600140407 Zateplení a snížení energetické náročnosti budovy MŠOlomoucký ORP Litovel Obec ČervenkaZateplení a snížení energetické náročnosti budovy MŠ 8 000 000 6 800 000 2022 2023 Příprava realizace
34 Základní škola a Mateřská škola Červenka, příspěvková organizaceObec Červenka 70882398 ZŠ: 102308373 MŠ:181000938600140407 Oprava kopule na budově MŠ, její uzavření do prostoru třídy MŠOlomoucký ORP Litovel Obec ČervenkaOprava kopule na budově MŠ, její uzavření do prostoru třídy MŠ300 000 255 000 2022 2023 Příprava realizace
35 Základní škola a Mateřská škola Červenka, příspěvková organizaceObec Červenka 70882398 ZŠ: 102308373 MŠ:181000938600140407 Řešení topení MŠ Olomoucký ORP Litovel Obec ČervenkaŘešení topení MŠ 300 000 255 000 2022 2023 záměr, postupná realizace
36 Základní škola a Mateřská škola Červenka, příspěvková organizaceObec Červenka 70882398 ZŠ: 102308373 MŠ:181000938600140407 Řešení zahrady MŠ pro potřeby dětí a zabzpečení areálu i budovy MŠOlomoucký ORP Litovel Obec ČervenkaŘešení zahrady MŠ pro potřeby dětí a zabzpečení areálu i budovy MŠ100 000 85 000 2022 2023 Příprava projektové dokumentace, postupná realizace
37 Mateřská škola Gemerská, příspěvková organizaceMěsto Litovel 75026317 MŠ: 107627744600139786 Modernizace zahrady Olomoucký ORP Litovel Město Litovel Modernizace zahrady 500 000 425 000 2021 2024 v řešení
38 Lesní mateřská škola Bažinka, školská právnická osobaObec Horka nad Moravou6743668 181094126 691011699 Rekonstrukce a úprava vstupního prostoru LMŠ Bažinka – zastřešená terasa a přístupová cestaOlomoucký ORP Olomouc Horka nad MoravouRekonstrukce a úprava vstupního prostoru LMŠ Bažinka – zastřešená terasa a přístupová cesta350 000 297 500 2021 2022 záměr
39 Lesní mateřská škola Bažinka, školská právnická osobaObec Horka nad Moravou6743668 181094126 691011699 Modernizace hygienického a stravovacího zařízení LMŠ BažinkaOlomoucký ORP Olomouc Horka nad MoravouModernizace hygienického a stravovacího zařízení LMŠ Bažinka250 000 212 500 2021 2022 záměr
40 Lesní mateřská škola Bažinka, školská právnická osobaObec Horka nad Moravou6743668 181094126 691011699 Venkovní herní prvky a mobiliář na pozemku LMŠ BažinkaOlomoucký ORP Olomouc Horka nad MoravouVenkovní herní prvky a mobiliář na pozemku LMŠ Bažinka 300 000 255 000 2021 2023 záměr
41 Lesní mateřská škola Bažinka, školská právnická osobaObec Horka nad Moravou6743668 181094126 691011699 Modernizace a rozšíření solárního systému - zdroj elektřiny pro LMŠOlomoucký ORP Olomouc Horka nad MoravouModernizace a rozšíření solárního systému - zdroj elektřiny pro LMŠ150 000 127 500 2022 2023 záměr
42 Lesní mateřská škola Bažinka, školská právnická osobaObec Horka nad Moravou6743668 181094126 691011699 Altán - venkovní učebna a jídelnaOlomoucký ORP Olomouc Horka nad MoravouAltán - venkovní učebna a jídelna 200 000 170 000 2022 2023 záměr
43 Základní škola a Mateřská škola Luká, příspěvková organizaceObec Luká 75027623 ZŠ: 102320497 MŠ:107627337650041984 Vybavení MŠ Luká Olomoucký ORP Litovel Obec Luká Vybavení MŠ Luká 500 000 425 000 2020 2022 záměr
44 Základní škola a Mateřská škola Luká, příspěvková organizaceObec Luká 75027623 ZŠ: 102320497 MŠ:107627337650041984 Vybavení šaten MŠ Luká Olomoucký ORP Litovel Obec Luká Vybavení šaten MŠ Luká 500 000 425 000 2021 2022 záměr
45 Základní škola a Mateřská škola Luká, příspěvková organizaceObec Luká 75027623 ZŠ: 102320497 MŠ:107627337650041984 Rekonstrukce sociálních zařízeníOlomoucký ORP Litovel Obec Luká Rekonstrukce sociálních zařízení 1 000 000 850 000 2022 2023 záměr
46 Mateřská škola Štěpánov, Sídliště 555, příspěvková organizaceMěsto Štěpánov 70640106 107627396 600139620 Rekonstrukce zahrady MŠ, vybavení novými prvkyOlomoucký ORP Litovel Město ŠtěpánovRekonstrukce zahrady MŠ, vybavení novými prvky 500 000 425 000 2021 2022 Územní souhlas
47 Mateřská škola G. Frištenského, příspěvková organizaceMěsto Litovel 75026325 107626659 600139069 Obnova venkovního prostředí školy (venkovní mobiliář)Olomoucký ORP Litovel Město Litovel Obnova venkovního prostředí školy (venkovní mobiliář) 400 000 340 000 2022 2024 záměr
48 Mateřská škola G. Frištenského, příspěvková organizaceMěsto Litovel 75026325 107626659 600139069 Zateplení budovy Olomoucký ORP Litovel Město Litovel Zateplení budovy 300 000 255 000 2022 2025 záměr
49 Mateřská škola G. Frištenského, příspěvková organizaceMěsto Litovel 75026325 107626659 600139069 Herní prvky na školní zahradyOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Herní prvky na školní zahrady 650 000 552 500 2021 2023 etapová realizace
50 Mateřská škola G. Frištenského, příspěvková organizaceMěsto Litovel 75026325 107626659 600139069 ICT vybavení pro pedagogyOlomoucký ORP Litovel Město Litovel ICT vybavení pro pedagogy 100 000 85 000 2022 záměr
51 Mateřská škola G. Frištenského, příspěvková organizaceMěsto Litovel 75026325 107626659 600139069 Interaktivní tabule do tříd Olomoucký ORP Litovel Město Litovel Interaktivní tabule do tříd 500 000 425 000 2022 2024 záměr
52 Mateřská škola G. Frištenského, příspěvková organizaceMěsto Litovel 75026325 107626659 600139069 Rekonstrukce umývárny dětíOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce umývárny dětí 500 000 425 000 2023 záměr
53 Mateřská škola Liboš, příspěvková organizaceObec Liboš 75026309 107627388 600139611 Revitalizace zahrady Olomoucký ORP Litovel Obec Liboš Revitalizace zahrady 500 000 425 000 2020 2025 záměr
54 Mateřská škola Slavětín, příspěvková organizace Obec Slavětín 75027208 107627329 600139565 Fasáda a odvlhčení zdiva Olomoucký ORP Litovel Obec Slavětín Fasáda a odvlhčení zdiva 2 500 000 2 125 000 2021 2023 záměr
55 Mateřská škola Slavětín, příspěvková organizace Obec Slavětín 75027208 107627329 600139565 Náhrada luxfer Olomoucký ORP Litovel Obec Slavětín Náhrada luxfer 200 000 170 000 2022 záměr
56 Mateřská škola Slavětín, příspěvková organizace Obec Slavětín 75027208 107627329 600139565 Výměna vchodových dveří a oknaOlomoucký ORP Litovel Obec Slavětín Výměna vchodových dveří a okna 200 000 170 000 2022 záměr
57 Mateřská škola Slavětín, příspěvková organizace Obec Slavětín 75027208 107627329 600139565 Rekonstrukce podlahy Olomoucký ORP Litovel Obec Slavětín Rekonstrukce podlahy 700 000 595 000 2022 záměr
58 Mateřská škola Štěpánov, Moravská Huzová, 60 p.o.Město Štěpánov 70640114 107627361 600139590 Školní zahrada, místo pro přírodu i technické dovednostiOlomoucký ORP Litovel Město ŠtěpánovŠkolní zahrada, místo pro přírodu i technické dovednosti 1 000 000 850 000 2020 2025 záměr
59 Mateřská škola Štěpánov, Moravská Huzová, 60 p.o.Město Štěpánov 70640114 107627361 600139590 Modernizace kuchyně Olomoucký ORP Litovel Město ŠtěpánovModernizace kuchyně 500 000 425 000 2020 2023 záměr
60 Mateřská škola Štěpánov, Moravská Huzová, 60 p.o.Město Štěpánov 70640114 107627361 600139590 Polytechnická venkovní dílnaOlomoucký ORP Litovel Město ŠtěpánovPolytechnická venkovní dílna 250 000 212 500 2020 2023 záměr
61 Mateřská škola Štěpánov, Moravská Huzová, 60 p.o.Město Štěpánov 70640114 107627361 600139590 Propojení dvou zahrad (oplocení, chodník, branky, )pravy)Olomoucký ORP Litovel Město ŠtěpánovPropojení dvou zahrad (oplocení, chodník, branky, )pravy) 500 000 425 000 2021 2025 záměr
62 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ:107626331600140415 Rekonstrukce / rozšíření mateřské školy včetně zázemí a doprovodného stravovacího a hygienického zařízení; venkovní mobiliář a herní prvkyOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce / rozšíření mateřské školy včetně zázemí a doprovodného stravovacího a hygienického zařízení; venkovní mobiliář a herní prvky1 500 000 1 275 000 2021 2025 Záměr, na hygienické zařízení se zpracovává projet
63 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ:107626331600140415 Pořízení technologií a dalšího vybavení MŠ , včetně technologie a dalšího vybavení doprovodného stravovacího zařízeníOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Pořízení technologií a dalšího vybavení MŠ , včetně technologie a dalšího vybavení doprovodného stravovacího zařízení200 000 170 000 2021 2025 záměr 
64 Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc Obec Pňovice 62335448 ZŠ: 102320471 MŠ: 107627272600140725 Rekonstrukce a úprava prostor současné MŠ na hernu školní družiny, archiv, sklad pomůcek, cvičnou kuchyň, rekonstrukce sociálního zařízeníOlomoucký ORP Litovel Obec Pňovice Rekonstrukce a úprava prostor současné MŠ na hernu školní družiny, archiv, sklad pomůcek, cvičnou kuchyň, rekonstrukce sociálního zařízení1 500 000 1 275 000 2021 2023 záměr
65 Základní škola a Mateřská škola Náklo, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Náklo 75029952 ZŠ: 102320535 MŠ:107626772650042255 Rekonstrukce šaten dětí MŠ včetně nábytku – I. EtapaOlomoucký ORP Litovel Obec Náklo Rekonstrukce šaten dětí MŠ včetně nábytku – I. Etapa 500 000 425 000 2021 2022 zpracovaný projek 
66 Základní škola a Mateřská škola Náklo, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Náklo 75029952 ZŠ: 102320535 MŠ:107626772650042255 Rekonstrukce šaten dětí MŠ včetně nábytku – II. EtapaOlomoucký ORP Litovel Obec Náklo Rekonstrukce šaten dětí MŠ včetně nábytku – II. Etapa 500 000 425 000 2022 2023 Realizační projektová dokumentace připravena

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2) Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1 Základní a mateřská škola Červenka, příspěvková organizaceObec Červenka 70882398 ZŠ: 102308373 MŠ: 181000938600140407 ZŠ: Bezbariérový přístup do ZŠ a bezbariérové zajištění pohybu žáků po školních pozemcíchOlomoucký ORP Litovel Obec Červenka ZŠ: Bezbariérový přístup do ZŠ a bezbariérové zajištění pohybu žáků po školních pozemcích750 000 637 500 2022 2023 záměr
2 Základní a mateřská škola Červenka, příspěvková organizaceObec Červenka 70882398 ZŠ: 102308373 MŠ: 181000938600140407 ZŠ: Vybavení tříd interaktivními panelyOlomoucký ORP Litovel Obec Červenka ZŠ: Vybavení tříd interaktivními panely 1 200 000 1 020 000 2020 2023 x x záměr, příprava realizace
3 Základní a mateřská škola Červenka, příspěvková organizaceObec Červenka 70882398 ZŠ: 102308373 MŠ: 181000938600140407 ZŠ – mobilní počítačová učebnaOlomoucký ORP Litovel Obec Červenka ZŠ – mobilní počítačová učebna 500 000 425 000 2022 2023 x x zrealizováno
4 Základní a mateřská škola Červenka, příspěvková organizaceObec Červenka 70882398 ZŠ: 102308373 MŠ: 181000938600140407 ZŠ: vybavení prostor školy – třídy, školní jídelna, kabinetyOlomoucký ORP Litovel Obec Červenka ZŠ: vybavení prostor školy – třídy, školní jídelna, kabinety1 200 000 1 020 000 2022 2023 x x záměr, příprava realizace
5 Základní a mateřská škola Červenka, příspěvková organizaceObec Červenka 70882398 ZŠ: 102308373 MŠ: 181000938600140407 ZŠ: bezbariérové WC + bezbariérový vstup do poschodíOlomoucký ORP Litovel Obec Červenka ZŠ: bezbariérové WC + bezbariérový vstup do poschodí 200 000 170 000 2022 2023 záměr
6 Základní škola a Mateřská škola Haňovice, příspěvková organizaceObec Haňovice 70984468 ZŠ: 108012816 MŠ: 107626322650037669 Vybavení zázemí pro výdej stravy ZŠ a MŠ HaňoviceOlomoucký ORP Litovel Obec Haňovice Vybavení zázemí pro výdej stravy ZŠ a MŠ Haňovice 250 000 212 500 2022 záměr
7 Základní škola a Mateřská škola Haňovice, příspěvková organizaceObec Haňovice 70984468 ZŠ: 108012816 MŠ: 107626322650037669 Bezbariérový vstup do MŠ a ZŠOlomoucký ORP Litovel Obec Haňovice Bezbariérový vstup do MŠ a ZŠ 350 000 297 500 2023 2025 záměr
8 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizaceObec Horka nad Moravou70981493 ZŠ: 102320403 MŠ: 107626543650038011 Podpora polytechnických oborů – výstavba a rekonstrukce vč. vybaveníOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouPodpora polytechnických oborů – výstavba a rekonstrukce vč. vybavení1 850 000 1 572 500 2022 2024 x x záměr
9 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizaceObec Horka nad Moravou70981493 ZŠ: 102320403 MŠ: 107626543650038011 Rekonstrukce odborných učeben vč. vybavení a jazykových koutůOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouRekonstrukce odborných učeben vč. vybavení a jazykových koutů4 800 000 4 080 000 2022 2024 x x x x záměr

10 Základní škola a Mateřská škola Cholina, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Cholina 70985294 ZŠ: 102308331 MŠ: 107626292650058615 ZŠ: bezbariérová přírodní učebnaOlomoucký ORP Litovel Obec Cholina ZŠ: bezbariérová přírodní učebna 1 500 000 1 275 000 2022 2023 x záměr ne
11 Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres OlomoucObec Pňovice 62335448 ZŠ: 102320471 MŠ: 107627272600140725 ZŠ: Půdní vestavba – knihovna + čítárna, učebny pro umělecké předmětyOlomoucký ORP Litovel Obec Pňovice ZŠ: Půdní vestavba – knihovna + čítárna, učebny pro umělecké předměty10 000 000 8 500 000 2022 2024 x x x x záměr
12 Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres OlomoucObec Pňovice 62335448 ZŠ: 102320471 MŠ: 107627272600140725 ZŠ: Úprava sklepních prostor (dílny), půdní vestavba – cvičná kuchyňkaOlomoucký ORP Litovel Obec Pňovice ZŠ: Úprava sklepních prostor (dílny), půdní vestavba – cvičná kuchyňka2 000 000 1 700 000 2021 2022 x záměr
13 Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres OlomoucObec Pňovice 62335448 ZŠ: 102320471 MŠ: 107627272600140725 ZŠ: Výstavba přírodní učebny včetně prvků environmentální výchovyOlomoucký ORP Litovel Obec Pňovice ZŠ: Výstavba přírodní učebny vč. prvků environmentální výchovy2 500 000 2 125 000 2022 2023 x x záměr
14 Schváleno Řídícím výborem v Nákle dne 10.12.2021Obec Pňovice 62335448 ZŠ: 102320471 MŠ: 107627272600140725 ZŠ: Přístavba víceúčelové haly a tělocvičny včetně sociálního zázemí a realizace herny pro družinu, kabinetu, skledu učebních pomůcek a rozšiřování plochy jídelnyOlomoucký ORP Litovel Obec Pňovice ZŠ: přístavba víceúčelové haly a tělocvičny včetně sociálního zázemí a realizace herny pro družinu, kabinetu, skledu učebních pomůcek a rozšiřování plochy jídelny21 020 308 17 867 262 2022 2024 x x záměr ano
15 Základní a mateřská škola Skrbeň, příspěvková organizaceObec Skrbeň 70 986 215 ZŠ: 102 121 044 MŠ: 107 627 302650 037 260 Učebna polytechnické výchovy včetně vybaveníOlomoucký ORP Olomouc Obec Skrbeň Učebna polytechnické výchovy včetně vybavení 3 000 000 2 550 000 2022 2024 x x x
16 Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizaceZŠ Bílá Lhota 70989419 ZŠ: 102320152 600140652 Zahrada – venkovní učebna (altán), výsadba zeleněOlomoucký ORP Litovel Obec Bílá Lhota Zahrada – venkovní učebna (altán), výsadba zeleně 800 000 680 000 2020 2024 x x záměr
17 Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizaceZŠ Bílá Lhota 70989419 ZŠ: 102320152 600140652 Rekonstrukce cvičné kuchyňky včetně vybaveníOlomoucký ORP Litovel Obec Bílá Lhota Rekonstrukce cvičné kuchyňky včetně vybavení 500 000 425 000 2020 2024 x záměr
18 Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizaceZŠ Bílá Lhota 70989419 ZŠ: 102320152 600140652 Odborná učebna v podkroví pro výtvarné a jiné výchovy Olomoucký ORP Litovel Obec Bílá Lhota Odborná učebna v podkroví pro výtvarné a jiné výchovy 5 000 000 4 250 000 2020 2024 x x záměr
19 Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizaceZŠ Bílá Lhota 70989419 ZŠ: 102320152 600140652 Keramická dílna Olomoucký ORP Litovel Obec Bílá Lhota Keramická dílna 1 500 000 1 275 000 2020 2024 x záměr
20 Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizaceZŠ Bílá Lhota 70989419 ZŠ: 102320152 600140652 Odborná učebna pro přírodní vědyOlomoucký ORP Litovel Obec Bílá Lhota Odborná učebna pro přírodní vědy 1 800 000 1 530 000 2020 2024 x x záměr
21 Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizaceZŠ Bílá Lhota 70989419 ZŠ: 102320152 600140652 Rekonstrukce multimediální učebny pro I. stupeňOlomoucký ORP Litovel Obec Bílá Lhota Rekonstrukce multimediální učebny pro I. stupeň 800 000 680 000 2020 2024 x x záměr
22 Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizaceZŠ Bílá Lhota 70989419 ZŠ: 102320152 600140652 Rekonstrukce dílen na polytechnickou učebnuOlomoucký ORP Litovel Obec Bílá Lhota Rekonstrukce dílen na polytechnickou učebnu 1 300 000 1 105 000 2020 2024 x x záměr
23 Základní škola a Mateřská škola Haňovice, příspěvková organizaceObec Haňovice 70984468 ZŠ: 108012816 MŠ: 107626322650037669 Vybavení šatny ZŠ nábytkemOlomoucký ORP Litovel Obec Haňovice Vybavení šatny ZŠ nábytkem 100 000 85 000 2022 2022 záměr
24 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizaceObec Horka nad Moravou70981493 ZŠ: 102320403 MŠ: 107626543650038011 Přístavba venkovní environmentální učebny vč. vybaveníOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouPřístavba venkovní environmentální učebny vč. vybavení5 500 000 4 675 000 2019 2021 x
25 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizaceObec Horka nad Moravou70981493 ZŠ: 102320403 MŠ: 107626543650038011 Dovybavení učeben – digitální technologieOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouDovybavení učeben – digitální technologie 800 000 680 000 2020 2022 x x x x
26 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizaceObec Horka nad Moravou70981493 ZŠ: 102320403 MŠ: 107626543650038011 Přístavba a modernizace pavilonu A budovy školy (rekonstrukce odborných učeben, včetně vybavení a zajištění konektivity). Rekonstrukce datových rozvodůOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouPřístavba a modernizace pavilonu A budovy školy (rekonstrukce odborných učeben, včetně vybavení a zajištění konektivity). Rekonstrukce datových rozvodů18 800 000 15 980 000 2022 2024 x x x x Stavební povolení + PD
27 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizaceObec Horka nad Moravou70981493 ZŠ: 102320403 MŠ: 107626543650038011 Demolice stávajících přístřešků – skladu nářadí k polytechnické výuce a jejich nová výstavbaOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouDemolice stávajících přístřešků – skladu nářadí k polytechnické výuce a jejich nová výstavba1 800 000 1 530 000 2022 2024 x x Stavební povolení + PD
28 Základní škola a Mateřská škola Cholina, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Cholina 70985294 ZŠ: 102308331 MŠ: 107626292650058615 Rekonstrukce hygienického zázemí v základní školeOlomoucký ORP Litovel Obec Cholina Rekonstrukce hygienického zázemí v základní škole 1 000 000 850 000 2022 2023 záměr NE
29 Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres OlomoucMěsto Litovel 45238782 ZŠ: 045238782 600140971 Práce s digitálními technologiemi – vytvoření informačního hnízda – zdroje informací pro žáky , mobilní učebna cizích jazykůOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Práce s digitálními technologiemi – vytvoření informačního hnízda – zdroje informací pro žáky , mobilní učebna cizích jazyků4 000 000 3 400 000 2017 2020 x x záměr
30 Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres OlomoucMěsto Litovel 45238782 ZŠ: 045238782 600140971 Rekonstrukce dvou učeben cizích jazyků včetně digitalizace jednotlivých míst pro žáky + zajištění konektivityOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce dvou učeben cizích jazyků včetně digitalizace jednotlivých míst pro žáky + zajištění konektivity700 000 595 000 2019 x x v realizaci
31 Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres OlomoucMěsto Litovel 45238782 ZŠ: 045238782 600140971 Rekonstrukce odborných učeben, vybavení a zajištění konektivity ZŠ JungmannovaOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce odborných učeben, vybavení a zajištění konektivity ZŠ Jungmannova12 000 000 10 200 000 2018 2019 x x x x v realizaci
32 Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres OlomoucMěsto Litovel 45238782 ZŠ: 045238782 600140971 Rekonstrukce odborné učebny „kuchyňky“ pro vaření a vybavení, zajištění konektivityOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce odborné učebny „kuchyňky“ pro vaření a vybavení, zajištění konektivity1 000 000 850 000 2019 x x v realizaci
33 Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres OlomoucMěsto Litovel 45238782 ZŠ: 045238782 600140971 Mobilní učebny pro výuku ICT – nové vybavení, obnova a dovybavení novými pomůckami na výuku informatiky a pro badatelství ve výuceOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Mobilní učebny pro výuku ICT – nové vybavení, obnova a dovybavení novými pomůckami na výuku informatiky a pro badatelství ve výuce3 000 000 2 550 000 2021 2024 x x záměr
34 Základní škola a Mateřská škola Křelov-Břuchotín, příspěvková organizaceKřelov - Břuchotín70996318 ZŠ: 102308250 MŠ:107626624650061357 Rekonstrukce a rozšíření prostor Základní školy v Křelově-Břuchotíně, včetně vybavení odborných učebenOlomoucký ORP Olomouc Obec Křelov - BřuchotínRekonstrukce a rozšíření prostor Základní školy v Křelově-Břuchotíně, včetně vybavení odborných učeben6 000 000 5 100 000 2020 2023 x x x x záměr NE
35 Základní škola a Mateřská škola Luká, příspěvková organizaceObec Luká 75027623 ZŠ: 102320497 MŠ:107627337650041984 Optimalizace učeben školyOlomoucký ORP Litovel Obec Luká Optimalizace učeben školy 45 000 000 38 250 000 2016 2022 x x x Před vydáním stavebního povolení
36 Základní škola a Mateřská škola Luká, příspěvková organizaceObec Luká 75027623 ZŠ: 102320497 MŠ:107627337650041984 Vybavení odborných učebenOlomoucký ORP Litovel Obec Luká Vybavení odborných učeben 3 000 000 2 550 000 2022 2023 x x x Připraveno k realizaci
37 Základní škola a Mateřská škola Náklo, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Náklo 75029952 ZŠ: 102320535 MŠ:107626772650042255 ZŠ: Modernizace cvičné kuchyňky zahrnující nutné stavební úpravy a pořízení vybavení Olomoucký ORP Litovel Obec Náklo ZŠ: Modernizace cvičné kuchyňky zahrnující nutné stavební úpravy a pořízení vybavení 500 000 425 000 2018 2022 x zrealizováno
38 Základní škola a Mateřská škola Náklo, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Náklo 75029952 ZŠ: 102320535 MŠ:107626772650042255 Výstavba nové tělocvičny včetně pořízení vybaveníOlomoucký ORP Litovel Obec Náklo Výstavba nové tělocvičny včetně pořízení vybavení 30 000 000 25 500 000 2018 2023 Realizační projektová dokumentace připravena
39 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ: 107626331600140415 ZŠ+MŠ: Bezbariérovost - Schodišťová plošina k hlavním vchodovým dveřím, ZŠ: schodišťová plošina na hlavní schodiště do 1. patra bezbariérové WCOlomoucký ORP Litovel Město Litovel ZŠ+MŠ: Bezbariérovost - Schodišťová plošina k hlavním vchodovým dveřím, ZŠ: schodišťová plošina na hlavní schodiště do 1. patra bezbariérové WC1 300 000 1 105 000 2023 2025 záměr
40 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ: 107626331600140415 ZŠ: Úprava bezbariérových vstupů vč. dveří do tříd, výdejny stravy a WCOlomoucký ORP Litovel Město Litovel ZŠ: Úprava bezbariérových vstupů vč. dveří do tříd, výdejny stravy a WC80 000 68 000 2023 2025 záměr
41 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ: 107626331600140415 ZŠ: místo: školní zahrada - bezbariérový pohyb žáků po školním pozemku, učebna v přírodě - zastřešený altán vybavený nábytkem pro výukuOlomoucký ORP Litovel Město Litovel ZŠ: místo: školní zahrada - bezbariérový pohyb žáků po školním pozemku, učebna v přírodě - zastřešený altán vybavený nábytkem pro výuku700 000 595 000 2022 2025 x x záměr
42 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ: 107626331600140415 Vybavení tělocvičnými prvky na školním pozemku, venkovní mobiliářOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Vybavení tělocvičnými prvky na školním pozemku, venkovní mobiliář500 000 425 000 2021 2023 x záměr
43 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ: 107626331600140415 Přírodní učebna – altán pro výukuOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Přírodní učebna – altán pro výuku 500 000 425 000 2021 2023 x x x x záměr
44 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ: 107626331600140415 Rekonstrukce WC v ZŠOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce WC v ZŠ 1 000 000 850 000 2021 2023 Zpracovaný projekt
45 Základní škola a Mateřská škola Příkazy, příspěvková organizaceObec Příkazy 70983941 ZŠ: 102308667 MŠ: 107627299600140580 Venkovní přírodní učebnaOlomoucký ORP Olomouc Obec Příkazy Venkovní přírodní učebna 2 000 000 1 700 000 2021 2022 x záměr
46 Základní a mateřská škola Skrbeň, příspěvková organizace       Obec Skrbeň 70 986 215 ZŠ: 102 121 044  MŠ: :107 627 302650 037 260 Přístavba dvou učeben ZŠ + zajištění bezbariérovosti + vybaveníOlomoucký ORP Olomouc Obec Skrbeň Přístavba dvou učeben ZŠ + zajištění bezbariérovosti + vybavení5 000 000 4 250 000 2017 x x x x
47 Základní škola a Mateřská škola Střeň, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Střeň 73184373 ZŠ: 102308420 MŠ: 107626781650028007 ZŠ: Vybudování půdní vestavby s odbornými učebnami včetně vybaveníOlomoucký ORP Litovel Obec Střeň ZŠ: Vybudování půdní vestavby s odbornými učebnami včetně vybavení29 000 000 24 650 000 2020 2025 x x x Projektová dokumentace
48 Základní škola a Mateřská škola Střeň, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Střeň 73184373 ZŠ: 102308420 MŠ: 107626781650028007 ZŠ : Bezbariérové úpravy ve vazbě na budování bezbariérovosti školyOlomoucký ORP Litovel Obec Střeň ZŠ : Bezbariérové úpravy ve vazbě na budování bezbariérovosti školy7 000 000 5 950 000 2020 2025 Projektová dokumentace
49 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres OlomoucMěsto Litovel 849324 ZŠ: 000849324 600140091 Stavební úpravy a vybavení na podporu podnětného venkovního prostředí školy – venkovní učebna v okolí školy a venkovní pracovna pro práci ve skupinách v rámci jazyků a přírodních vědOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Stavební úpravy a vybavení na podporu podnětného venkovního prostředí školy – venkovní učebna v okolí školy a venkovní pracovna pro práci ve skupinách v rámci jazyků a přírodních věd800 000 680 000 2021 2024 x x x záměr
50 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres OlomoucMěsto Litovel 849324 ZŠ: 000849324 600140091 Vybavení učebny dílnyOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Vybavení učebny dílny 3 000 000 2 550 000 2021 2024 x x záměr
51 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres OlomoucMěsto Litovel 849324 ZŠ: 000849324 600140091 Vybavení učebny VVOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Vybavení učebny VV 1 500 000 1 275 000 2021 2024 x x záměr
52 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres OlomoucMěsto Litovel 849324 ZŠ: 000849324 600140091 Rekonstrukce a modernizace školní kuchyňky včetně vybaveníOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce a modernizace školní kuchyňky včetně vybavení1 000 000 850 000 2021 2024 x záměr
53 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres OlomoucMěsto Litovel 849324 ZŠ: 000849324 600140091 Rekonstrukce a modernizace učebny na zrcadlový sál včetně vybaveníOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce a modernizace učebny na zrcadlový sál včetně vybavení1 500 000 1 275 000 2017 2020 x záměr
54 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres OlomoucMěsto Litovel 849324 ZŠ: 000849324 600140091 Vybavení učebny HVOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Vybavení učebny HV 1 500 000 1 275 000 2021 2024 x x záměr
55 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres OlomoucMěsto Litovel 849324 ZŠ: 000849324 600140091 Rekonstrukce a modernizace učebny informatiky vč. vybaveníOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce a modernizace učebny informatiky vč. vybavení4 000 000 3 400 000 2021 2024 x x x x záměr
56 Základní škola a Mateřská škola Červenka, příspěvková organizaceObec Červenka 70882398 ZŠ: 102308373 600140407 Řešení okolí školy a zlepšení zázemí okolí školy pro potřeby výuky i volnočasových aktivit žáků, umístění kol, herní prvky, prostor k pohybovým činnostem dětíOlomoucký ORP Litovel Obec Červenka Řešení okolí školy a zlepšení zázemí okolí školy pro potřeby výuky i volnočasových aktivit žáků, umístění kol, herní prvky, prostor k pohybovým činnostem dětí600 000 510 000 2022 2023 Záměr, příprava studie, PD, postupná realizace
57 Základní škola a Mateřská škola Červenka, příspěvková organizaceObec Červenka 70882398 ZŠ: 102308373 600140407 Modernizace sociálního zařízení pro žáky ZŠ i zázemí školní výdejnyOlomoucký ORP Litovel Obec Červenka Modernizace sociálního zařízení pro žáky ZŠ i zázemí školní výdejny500 000 425 000 2022 2023 záměr, postupná realizace
58 Základní škola a Mateřská škola Červenka, příspěvková organizaceObec Červenka 70882398 ZŠ: 102308373 600140407 Řešení teploty ve třídách ZŠOlomoucký ORP Litovel Obec Červenka Řešení teploty ve třídách ZŠ 100 000 85 000 2022 2023 záměr
59 Základní škola a Mateřská škola Červenka, příspěvková organizaceObec Červenka 70882398 ZŠ: 102308373 600140407 Využití nadbytečných prostor v bývalé kotelně ZŠ pro potřeby školyOlomoucký ORP Litovel Obec Červenka Využití nadbytečných prostor v bývalé kotelně ZŠ pro potřeby školy100 000 85 000 2022 2023 záměr
60 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ:107626331600140415 Oprava elektroinstalace a odpadů a rozvodů vodyOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Oprava elektroinstalace a odpadů a rozvodů vody 3 000 000 2 550 000 2021 2023 záměr
61 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ:107626331600140415 Obnova zabezpečovacího systému Olomoucký ORP Litovel Město Litovel Obnova zabezpečovacího systému 100 000 85 000 2021 2023 záměr
62 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ:107626331600140415 Zateplení budovy Olomoucký ORP Litovel Město Litovel Zateplení budovy 2 500 000 2 125 000 2021 2025 záměr
63 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ:107626331600140415 Vybavení tělocvičnými prvky na školním pozemku, venkovní mobiliářOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Vybavení tělocvičnými prvky na školním pozemku, venkovní mobiliář500 000 425 000 2021 2023 záměr
64 Základní škola Štěpánov, příspěvková organizaceMěsto Štěpánov 70928622 102320616 600140776 Schodolez Olomoucký ORP Litovel Město Štěpánov Vybudování schodolezu 250 000 212 500 2018 2019 záměr
65 Základní škola Štěpánov, příspěvková organizaceMěsto Štěpánov 70928622 102320616 600140776 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ včetně vybaveníOlomoucký ORP Litovel Město Štěpánov Rekonstrukce odborných učeben ZŠ včetně vybavení 9 000 000 7 650 000 2016 2019 záměr
66 Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc Obec Pňovice 62335448 ZŠ: 102320471 MŠ: 107627272600140725 Zateplení budovy ZŠ včetně  výměny vzduchu s rekuperacíOlomoucký ORP Litovel Obec Pňovice Zateplení budovy ZŠ včetně  výměny vzduchu s rekuperací7600000 6 460 000 2016 2020 realizace ukončena, podzim 2020
67 Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc Obec Pňovice 62335448 ZŠ: 102320471 MŠ: 107627272600140725 Rekonstrukce školního výceúčelového hřištěOlomoucký ORP Litovel Obec Pňovice Rekonstrukce školního výceúčelového hřiště 1 500 000 1 275 000 2019 2021 Poskytnuta dotace, vybrán dodavatel
68 Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc Obec Pňovice 62335448 ZŠ: 102320471 MŠ: 107627272600140725 Výměna topného systému ZŠOlomoucký ORP Litovel Obec Pňovice Výměna topného systému ZŠ 1 000 000 850 000 2016 2020 realizace ukončena, podzim 2020
69 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ:107626331600140415 Rekonstrukce / rozšíření ZŠ včetně zázemí a doprovodného stravovacího a hygienického zařízení; venkovní mobiliář a herní prvkyOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce / rozšíření ZŠ včetně zázemí a doprovodného stravovacího a hygienického zařízení; venkovní mobiliář a herní prvky2 000 000 1 700 000 2021 2025 Záměr, na hygienické zařízení se zpracovává projet
70 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ:107626331600140415 Pořízení technologií a dalšího vybavení ZŠ , včetně technologie a dalšího vybavení doprovodného stravovacího zařízeníOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Pořízení technologií a dalšího vybavení ZŠ , včetně technologie a dalšího vybavení doprovodného stravovacího zařízení200 000 170 000 2021 2025 záměr 
71 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ:107626331600140415 ZŠ: úprava povrchů , výstavba odstavných ploch a parkovacích stání, výstavba přístupové cesty v areálu školy, oplocení; venkovní mobiliář a herní prvkyOlomoucký ORP Litovel Město Litovel ZŠ: úprava povrchů , výstavba odstavných ploch a parkovacích stání, výstavba přístupové cesty v areálu školy, oplocení; venkovní mobiliář a herní prvky400 000 340 000 2021 2023 záměr
72 Základní škola a mateřská škola NasobůrkyMěsto Litovel 61989517 ZŠ: 102308390 MŠ:107626331600140415 Rekonstrukce WC Olomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce WC 1 000 000 850 000 2021 2023 zpracovaný projekt
73 Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc Obec Pňovice 62335448 ZŠ: 102320471 MŠ: 107627272600140725 Výstavba víceúčelové haly a tělocvičnyOlomoucký ORP Litovel Obec Pňovice Výstavba víceúčelové haly a tělocvičny 21020308 17 867 262 2022 2024 Stavební povolení
74 Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc Obec Pňovice 62335448 ZŠ: 102320471 MŠ: 107627272600140725 Vybudování školní jídelny s kuchyníOlomoucký ORP Litovel Obec Pňovice Vybudování školní jídelny s kuchyní 5 000 000 4 250 000 2022 2025 záměr
75 Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc Obec Pňovice 62335448 ZŠ: 102320471 MŠ: 107627272600140725 Rekonstrukce učeben, sborovny a ředitelnyOlomoucký ORP Litovel Obec Pňovice Rekonstrukce učeben, sborovny a ředitelny 3 000 000 2 550 000 2020 2022 záměr
76 Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc Obec Pňovice 62335448 ZŠ: 102320471 MŠ: 107627272600140725 Rekonstrukce přístupové cesty, oprava parkovacích stání a odstavných plochOlomoucký ORP Litovel Obec Pňovice Rekonstrukce přístupové cesty, oprava parkovacích stání a odstavných ploch1 000 000 850 000 2020 2022 záměr
77 Základní škola Štěpánov, příspěvková organizaceMěsto Štěpánov 70928622 102320616 600140776 Rekonstrukce odborných učeben včetně vybavení a vybudování venkovní environmentální učebny včetně vybaveníOlomoucký ORP Litovel Město Štěpánov Rekonstrukce odborných učeben včetně vybavení a vybudování venkovní environmentální učebny včetně vybavení2 000 000 1 700 000 2016 2020 x x x x záměr
78 Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc Obec Pňovice 62335448 ZŠ: 102320471 MŠ: 107627272600140725 Úprava prostor školní knihovny na šatnuOlomoucký ORP Olomouc Obec Pňovice Úprava prostor školní knihovny na šatnu 1 000 000 850 000 2021 2023 záměr
79 Základní a mateřská škola Příkazy, příspěvková organizaceObec Příkazy 70 983 941 MŠ :107 627 299 ZŠ : 102 308 667600 140 580 Vybavení tříd nábytkem, vybavení kabinetůOlomoucký ORP Olomouc Obec Příkazy Vybavení tříd nábytkem, vybavení kabinetů 350 000 297 500 2020 2022 záměr
80 Základní a mateřská škola Příkazy, příspěvková organizaceObec Příkazy 70 983 941 MŠ :107 627 299 ZŠ : 102 308 667601 140 580 Rekonstrukce sborovnyOlomoucký ORP Olomouc Obec Příkazy Rekonstrukce sborovny 250 000 212 500 2020 2022 realizace  
81 Základní a mateřská škola Příkazy, příspěvková organizaceObec Příkazy 70 983 941 MŠ :107 627 299 ZŠ : 102 308 667602 140 580 Rekonstrukce jídelnyOlomoucký ORP Olomouc Obec Příkazy Rekonstrukce jídelny 200 000 170 000 2020 2022 záměr
82 Základní a mateřská škola Příkazy, příspěvková organizaceObec Příkazy 70 983 941 MŠ :107 627 299 ZŠ : 102 308 667603 140 580 Vybudování školní knihovnyOlomoucký ORP Olomouc Obec Příkazy Vybudování školní knihovny 100 000 85 000 2020 2022 záměr
83 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres OlomoucMěsto Litovel 849324 ZŠ: 000849324 ŠJ: 102908834 ŠD: 119900025600140091 Vybudování posilovny - ROZŠÍŘENÍ PROSTOROlomoucký ORP Litovel Město Litovel Vybudování posilovny - ROZŠÍŘENÍ PROSTOR 350 000 297 500 2017 2020 zrealizováno
84 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres OlomoucMěsto Litovel 849324 ZŠ: 000849324 ŠJ: 102908834 ŠD: 119900025600140091 Rekonstrukce podlahy ve školní kuchyniOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce podlahy ve školní kuchyni 600 000 510 000 2017 2020 zrealizováno
85 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres OlomoucMěsto Litovel 849324 ZŠ: 000849324 ŠJ: 102908834 ŠD: 119900025600140091 Rekonstrukce rozvodů tepla a vody v celé budověOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce rozvodů tepla a vody v celé budově 600 000 510 000 2021 2024 záměr
86 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres OlomoucMěsto Litovel 849324 ZŠ: 000849324 ŠJ: 102908834 ŠD: 119900025600140091 Vybudování doskočiště pro skok dalekýOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Vybudování doskočiště pro skok daleký 200 000 170 000 2020 2022 záměr

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

stručný popis 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 

výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace budování zázemí 
družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 
působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
Název projektu Obec realizace rekonstrukce 

učeben 
neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy
zázemí pro školní 

poradenské 
pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu



87 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres OlomoucMěsto Litovel 849324 ZŠ: 000849324 ŠJ: 102908834 ŠD: 119900025600140091 Rekonstrukce povrchu venkovního hřištěOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce povrchu venkovního hřiště 4 500 000 3 825 000 2020 2022 záměr
88 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres OlomoucMěsto Litovel 849324 ZŠ: 000849324 ŠJ: 102908834 ŠD: 119900025600140091 Rekonstrukce šaten Olomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce šaten 2 000 000 1 700 000 2021 2024 záměr
89 Základní škola Litovel, Vítězná 1250, okres OlomoucMěsto Litovel 849324 ZŠ: 000849324 ŠJ: 102908834 ŠD: 119900025600140091 Obnova zabezpečovacího systému – alarm v celé budověOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Obnova zabezpečovacího systému – alarm v celé budově 300 000 255 000 2021 2024 částečně zrealizováno
90 Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Bílá Lhota 70989419 102320152 600140652 Oprava příjezdové cesty do školy , školního dvora, parkování + zabezpečení objektuOlomoucký ORP Litovel Obec Bílá Lhota Oprava příjezdové cesty do školy , školního dvora, parkování + zabezpečení objektu3 000 000 2 550 000 2020 2024 záměr
91 Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Bílá Lhota 70989419 102320152 600140652 Rekonstrukce šaten Olomoucký ORP Litovel Obec Bílá Lhota Rekonstrukce šaten 1 000 000 850 000 2020 2024 záměr
92 Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Bílá Lhota 70989419 102320152 600140652 Postupná výměna vybavení (sborovna, třídy, kabinety)Olomoucký ORP Litovel Obec Bílá Lhota Postupná výměna vybavení (sborovna, třídy, kabinety) 1 000 000 850 000 2020 2024 záměr
93 Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Bílá Lhota 70989419 102320152 600140652 Rekonstrukce tělocvičnyOlomoucký ORP Litovel Obec Bílá Lhota Rekonstrukce tělocvičny 2 000 000 1 700 000 2016 2020
94 Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Bílá Lhota 70989419 102320152 600140652 Rekonstrukce WC v objektu BOlomoucký ORP Litovel Obec Bílá Lhota Rekonstrukce WC v objektu B 2 700 000 2 295 000 2020 2024 záměr
95 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizaceObec Horka nad Moravou70981493 102320403 650038011 Dokončení multifunkčního hřiště ZŠOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouDokončení multifunkčního hřiště ZŠ 2 800 000 2 380 000 2021 2023 záměr
96 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizaceObec Horka nad Moravou70981493 102320403 650038011 Rekonstrukce kmenových tříd ZŠ vč. vybaveníOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouRekonstrukce kmenových tříd ZŠ vč. vybavení 8 800 000 7 480 000 2022 2024 záměr
97 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizaceObec Horka nad Moravou70981493 102320403 650038011 Rekonstrukce prostor družiny ZŠ vč. VybaveníOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouRekonstrukce prostor družiny ZŠ vč. vybavení 7 500 000 6 375 000 2022 2024 záměr
98 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizaceObec Horka nad Moravou70981493 102320403 650038011 Rekonstrukce pavilonů ZŠOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouRekonstrukce pavilonů ZŠ 30 000 000 25 500 000 2022 2024 Záměr, pav. A, B – projektová dokumentace
99 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizaceObec Horka nad Moravou70981493 102320403 650038011 Rekonstrukce areálu ZŠ (parkovací zálivy, přístřešek na kola, brána, oplocení…)Olomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouRekonstrukce areálu ZŠ (parkovací zálivy, přístřešek na kola, brána, oplocení…)5 800 000 4 930 000 2022 2024 záměr

100 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizaceObec Horka nad Moravou70981493 102320403 650038011 Osvětlení a zabezpečení areálu ZŠOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouOsvětlení a zabezpečení areálu ZŠ 1 800 000 1 530 000 2022 2024 záměr
101 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizaceObec Horka nad Moravou70981493 102320403 650038011 Rekonstrukce kotelny (vč. doplnění záložního plynového kotle)Olomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouRekonstrukce kotelny (vč. doplnění záložního plynového kotle)2 400 000 2 040 000 2022 2024 záměr
102 Základní a mateřská škola Skrbeň, příspěvková organizace       Obec Skrbeň 70 986 215 ZŠ: 102 121 044  MŠ: :107 627 302650 037 260 Rekonstrukce podlahy v učebně v 1.NP ZŠOlomoucký ORP Olomouc Obec Skrbeň Rekonstrukce podlahy v učebně v 1.NP ZŠ 400 000 340 000 2020 zpracovává se
103 Základní a mateřská škola Skrbeň, příspěvková organizace       Obec Skrbeň 70 986 215 ZŠ: 102 121 044  MŠ: :107 627 302650 037 260 Oddechová zóna - rekonstrukce pergolyOlomoucký ORP Olomouc Obec Skrbeň Oddechová zóna - rekonstrukce pergoly 200 000 170 000 2021 zpracovává se
104 Základní a mateřská škola Skrbeň, příspěvková organizace       Obec Skrbeň 70 986 215 ZŠ: 102 121 044  MŠ: :107 627 302650 037 260 Školní knihovna - vybaveníOlomoucký ORP Olomouc Obec Skrbeň Školní knihovna - vybavení 200 500 170 425 2021 zpracovává se
105 Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres OlomoucMěsto Litovel 45238782 ZŠ: 045238782 600140971 Výstavba nové sortovní haly/tělocvičnyOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Výstavba nové sortovní haly/tělocvičny 30 000 000 25 500 000 2017 2020 záměr
106 Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres OlomoucMěsto Litovel 45238782 ZŠ: 045238782 600140971 Rekonstrukce a vybavení školních družin - etapyOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce a vybavení školních družin - etapy 2 500 000 2 125 000 2020 2024 záměr
107 Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres OlomoucMěsto Litovel 45238782 ZŠ: 045238782 600140971 Dovybavení školní jídelnyOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Dovybavení školní jídelny 200 000 170 000 2020 2022 zrealizováno
108 Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres OlomoucMěsto Litovel 45238782 ZŠ: 045238782 600140971 Vybudování provozníího výtahu a následných stavebních úprav s výtahem ve školní jídelněOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Vybudování provozníího výtahu a následných stavebních úprav s výtahem ve školní jídelně500 000 425 000 2021 2023 zpracovaný projekt
109 Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres OlomoucMěsto Litovel 45238782 ZŠ: 045238782 600140971 Rekonstrukce a vybavení školních družin - etapyOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce a vybavení školních družin - etapy 2 500 000 2 125 000 2021 2024 záměr
110 Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres OlomoucMěsto Litovel 45238782 ZŠ: 045238782 600140971 Pracovní pomůcky do kmenových učebenOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Pracovní pomůcky do kmenových učeben 150 000 127 500 2021 2024 záměr
111 Základní škola a Mateřská škola Křelov-Břuchotín, příspěvková organizaceObec Křelov 70996318 ZŠ:102308250 MŠ:107626624650061357 Vybavení jídelny MŠ, vybavení ZŠ, kabinetůOlomoucký ORP Litovel Obec Křelov Vybavení jídelny MŠ, vybavení ZŠ, kabinetů 500 000 425 000 2020 2023 záměr
112 Základní škola a Mateřská škola Křelov-Břuchotín, příspěvková organizaceObec Křelov 70996318 ZŠ:102308250 MŠ:107626624650061357 Vybavení tříd a družiny nábytkem a podlahouOlomoucký ORP Litovel Obec Křelov Vybavení tříd a družiny nábytkem a podlahou 500 000 425 000 2020 2023 záměr
113 Základní škola a Mateřská škola Příkazy, příspěvková organizaceObec Příkazy 70983941 ZŠ: 102308667 MŠ: 107627299600140580 Rekonstrukce ŠD Olomoucký ORP Litovel Obec Příkazy Rekonstrukce ŠD 350 000 297 500 2020 2022 záměr
114 Základní škola a Mateřská škola Střeň, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Střeň 73184373 ZŠ: 102308420 MŠ: 107626781650028007 Vybavení kmenových učeben, sborovny, kabinetů, jídelnyOlomoucký ORP Litovel Obec Střeň Vybavení kmenových učeben, sborovny, kabinetů, jídelny 500 000 425 000 2020 2025 zrealizováno
115 Základní škola a Mateřská škola Střeň, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Střeň 73184373 ZŠ: 102308420 MŠ: 107626781650028007 Stavební úpravy ZŠ a MŠ StřeňOlomoucký ORP Litovel Obec Střeň Stavební úpravy ZŠ a MŠ Střeň 3 000 000 2 550 000 2020 2025 projektová dokumentace
116 Základní škola Štěpánov, příspěvková organizaceMěsto Štěpánov 70928622 102320616 600140776 Nová výstavba prostor – tělocvičnyOlomoucký ORP Litovel Město Štěpánov Nová výstavba prostor – tělocvičny 60 000 000 51 000 000 2019 2022 záměr
117 Základní škola Štěpánov, příspěvková organizaceMěsto Štěpánov 70928622 102320616 600140776 Stavební úpravy a rekonstrukce tělocvičnyOlomoucký ORP Litovel Město Štěpánov Stavební úpravy a rekonstrukce tělocvičny 30 000 000 25 500 000 2019 2022 záměr
118 Základní škola Štěpánov, příspěvková organizaceMěsto Štěpánov 70928622 102320616 600140776 Rekonstrukce budovy ZŠOlomoucký ORP Litovel Město Štěpánov Rekonstrukce budovy ZŠ 20 000 000 17 000 000 2019 2022 záměr
119 Základní škola Štěpánov, příspěvková organizaceMěsto Štěpánov 70928622 102320616 600140776 Rekonstrukce budovy ŠDOlomoucký ORP Litovel Město Štěpánov Rekonstrukce budovy ŠD 10 000 000 8 500 000 2019 2022 záměr
120 Základní škola Vilémov, okres Olomouc, příspěvková organizaceObec Vilémov 70990131 102308462 600140474 Rekonstrukce a modernizace kanceláře a šaten pro žákyOlomoucký ORP Litovel Obec Vilémov Rekonstrukce a modernizace kanceláře a šaten pro žáky 490 000 416 500 2021 2025 záměr
121 Základní umělecká škola Litovel, Jungmannova 740Město Litovel 47654325 47654325 600004171 Předsíň koncertního sálu s bezbariérovým přístupemOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Předsíň koncertního sálu s bezbariérovým přístupem 350 000 297 500 2020
122 Základní umělecká škola Litovel, Jungmannova 741Město Litovel 47654325 47654325 600004171 Oprava střechy pod schodištěmOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Oprava střechy pod schodištěm 500 000 425 000 2020
123 Základní umělecká škola Litovel, Jungmannova 742Město Litovel 47654325 47654325 600004171 Odvlhčení budovy školy – odvlhčení přízemí budovy, oprava střechy nad schodištěm, zásyp jímek, úprava povrchu dlažby na dvoře a vytvoření odpočinkové zóny na dvořeOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Odvlhčení budovy školy – odvlhčení přízemí budovy, oprava střechy nad schodištěm, zásyp jímek, úprava povrchu dlažby na dvoře a vytvoření odpočinkové zóny na dvoře5 000 000 4 250 000 2022 2023 záměr

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1 Spolek ekologické organizace Pago Pago 6619479 Ekocentrum ve Třech DvorechOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Ekocentrum ve Třech Dvorech 10 000 000 8 500 000 2019 2021 x x x x
2 Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce o.p.s27784525 Zastřešená učebna u archeologických pecíOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouZastřešená učebna u archeologických pecí 1 500 000 1 275 000 2019 2021 x x záměr
3 Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce o.p.s27784525 Doplnění a obnova infrastruktury, učební pomůckyOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouDoplnění a obnova infrastruktury, učební pomůcky 500 000 425 000 2019 2021 x záměr
4 Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce o.p.s27784525 Rekontrukce pozorovacího mola u rybníkuOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouRekontrukce pozorovacího mola u rybníka 1 000 000 850 000 2019 2021 x záměr
5 Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce o.p.s27784525 Pořízení materiální podpory výukových programůOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouPořízení materiální podpory výukových programů 500 000 425 000 2021 2023 x x x x záměr
6 Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce o.p.s27784525 Úprava, modernizace a nebo adaptace venkovní infrastruktury a souvisejících objektůOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouÚprava, modernizace a nebo adaptace venkovní infrastruktury a souvisejících objektů1 000 000 850 000 2021 2023 x x x záměr/zpracovaný projekt
7 Dům dětí a mládeže Litovel Město Litovel 61989738 Rekonstrukce elektroinstalace v budově DDM, Komenského uliceOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Rekonstrukce elektroinstalace v budově DDM, Komenského ulice488 563 415 279 2020 2021 dokončeno
8 Sluňákov – centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s27784525 Pořízení provozního a stravovacího technického vybaveníOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouPořízení provozního a stravovacího technického vybavení700 000 595 000 2021 2023 záměr
9 Sluňákov – centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s27784525 Vnitřní/vnější úpravy stávajících objektů za účelem rozšíření nabídky vzdělávacích a kulturních aktivitOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouVnitřní/vnější úpravy stávajících objektů za účelem rozšíření nabídky vzdělávacích a kulturních aktivit500 000 425 000 2021 2023 záměr, zpracovaný projekt

10 Sluňákov – centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s27784525 Úprava povrchů a navazující infrastruktury včetně venkovního mobiliářeOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouÚprava povrchů a navazující infrastruktury včetně venkovního mobiliáře300 000 255 000 2021 záměr
11 Sluňákov – centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s27784525 Pořízení video/audio/IT technologií za účelem zabezpečení organizace pořádaných aktivitOlomoucký ORP Olomouc Obec Horka nad MoravouPořízení video/audio/IT technologií za účelem zabezpečení organizace pořádaných aktivit400 000 340 000 2021 2022 záměr, zpracovaný projekt
12 Sportovní vzdělávací centrum Litovel 45238359 Sportovní vzdělávací centrum LitovelOlomoucký ORP Litovel Město Litovel Sportovní vzdělávací centrum Litovel 17 500 000 14 875 000 2018 2019 x x x x

Schváleno Řídícím výborem v Nákle dne 10.12.2021

Pozn. 
Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

stručný 
popis, např. 
zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výber 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Číslo 
řádku

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast

IČ 
organizace

celkové výdaje 
projektu

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace


		2021-12-29T11:08:15+0100
	Julie Zendulková




